pensiones para personas con discapacidad de la 
federación, en la fracción VII, de los recursos disponibles 
y diversos fondos que conforman el presente artículo se 
destine para la región de la sierra gorda y semidesierto 
queretano, el monto de por lo menos $365,000,000.00 
(Trescientos sesenta y cinco millones de pesos 00/100 
M.N.), para ser ejecutados en obras y acciones en los 
rubros de reconstrucción, mantenimiento, reparación, 
prevención y cualquier otro que se autorice en el 
ejercicio fiscal correspondiente, de la fracción ocho 
respecto de los recursos del fondo de la infraestructura